
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificar parcialmente la RD-2024-059-E-UNC-DEC#FCA

 
VISTO:

Que por la RD-2024-059-E-UNC-DEC#FCA, se dispone el pago de horas extras
conforme lo establece el CCT para el Sector Nodocente de las Instituciones
Universitarias Nacionales en su art. 74, correspondiente a la agente Srta. María Eugenia
ALANIS Leg. 31.607; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la rectificación de la misma.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Modificar parcialmente la RD-2024-059-E-UNC-DEC#FCA, por
la cual se dispone el pago de horas extras conforme lo establece el CCT para el Sector
Nodocente de las Instituciones Universitarias Nacionales, en su art. 74 a la agente Srta.
María Eugenia ALANIS Leg. 31.607, en la parte que dice: 

Srta. María Eugenia ALANIS Leg. 31.607 (Cargo 366/2) por la suma de 40 (cuarenta)
horas extras mensuales.

Deberá decir

Srta. María Eugenia ALANIS Leg. 31.607 (Cargo 366/2) por la suma de 35 (treinta y
cinco) horas extras mensuales.

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2º: Pase a las Áreas de Personal y Sueldos y Económico-Financiera, a sus
efectos.



 

 

 


	fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-87-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-11T11:19:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T13:41:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T13:41:11-0300
	GDE UNC




